
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

No.

138
175
4
25
38
36
125
30
232
231
115
104
3

114

Name

LUI ANDRÉ FIETZ
LUÍS FELIPE FIETZ
LEANDRO MATOS LEMOS
MILTON JONATHAS HOBUS
JOAO SILVERIO FRANCENER
RODRIGO VOLCAN
GIOVANE FERNANDO PICK
JUAREZ BARBOZA
CARLOS EDUARDO COELHO
LUZENIR JOSE CARDOSO
GILSON ASSINI
JOEL ESTEVEN DA COSTA
ADEMAR WERNER BOETTCHER
ANDREISON RAFAEL ADAMI

Best Tm

42.911
43.165
43.532
44.699
45.488
45.696
46.307
46.308
47.687
48.518
49.123
49.361
49.646
50.314

Diff

0.254
0.621
1.788
2.577
2.785
3.396
3.397
4.776
5.607
6.212
6.450
6.735
7.403

In Lap

8
7
6
6
7
11
9
4
9
7
6
10
6
5

Cidade

SÃO BENTO DO SUL
SÃO BENTO DO SUL
LAGES
RIO DO SUL
JOINVILLE
PELOTAS
VERA CRUZ
RIO DO SUL
PALHOÇA
SAO JOSE
SANTA CECILIA
CIRIACO
RIO NEGRO
PRESIDENTE GETÚLIO

Patrocínio

CENTRAL AUTOMOVEIS, EQUIPE VELOFERAS, TBT
CENTRAL AUTOMOVEIS / EQUIPE VELOFERAS / TBT RACING
IMS NENE MOTOS TONINHO RACING BETO MOTOS LAGES FME LAGES
ROYAL CICLO/MOTO CICLO HB/ROYAL PRO DIVISION
AVTEC MERCADO PREÇO BOM DASH
EXTREME SUPLEMENT./PAULINHO MOTOPEÇAS/ BERGMANN MÁQUINAS/ ME
POSTOS CENTRAL, TRANS PICK
SHOP CAR,MOTEL 3 CHALETS
MLA CONSTRUÇOES
CABANAS CORES DO ROSA/ VS AUTOMOVEIS
MADEIREIRA IRMAOS ASSINI, TINTURARIA IRMÃOS ASSINI E FIAÇÃO
DIOY MOTOS/ POSTO PERY/ PEDREIRA DA COSTA
AWB MEC E MANUT IND LTDA, GRÁFICA FUTURA
POSTO CENTRO E AUTO ELÉTRICA ADAMI

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/11/2010 17:36:17

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-brasileiro  e Catarinense Velocross
VX1 e VX3

2ª Sessão

Practice started at 17:22:40

Witmarsum 1,010 Km

20/11/2010 17:15

Federação Catarinense de Motociclismo


